
Verksamhetsberättelse 2024 
2024-01-29 till 2025-02-02 

Dals Eds Båtklubbs styrelse får härmed avge verksamhetsberättelse för året 2024. 

   Följande medlemmar har ingått i styrelsen under 2024: 

  •  Vidar Simensen 
  •  Anders Janzon 
  •  Ulrik Zakariasson 
  •  Stanley Mossberg 
  •  Jarle Bakklund 
  •  Tina Östling 
  •  Sølvi Lindeløff 
  •  Lennart Appelgren 
  
 Det har under året hållits 11 protokollförda styrelsemöten. 
  
 Klubben har 285 registrerade medlemmar, 129 bom-, 10 långsides- och  
 10 gästhamnsplatser.  Alla platser har varit uthyrda och vi har för närvarande  
 12 båtar i kö. 
  
 Det blev en tråkig start på säsongen med inbrott i båtskjulet. 
 Tjuvarna tog med sig arbetsflottans motor, gräsklippare, maskiner och verktyg. 
 Stölden polisanmäldes och två tjänstemän genomförde en brottsplatsundersökning. 
 Polisen lade ner förundersökningen, men båtklubben har fortfarande ett pågående  
 ärende med försäkringsbolaget. 
 Ny utombordsmotor, gräsklippare och verktyg har köpts in. 
 Ett larm installerades och en extra container för förvaring av verktyg köptes också in. 
 
 Båtklubben deltog med två representanter på årsmötet för Värmland Dals Båtförbund 
 24/3. 
 
 Internkontroll av hamnområdet utfördes 29/4. 
 Fel som upptäcks under inspektionen repareras successivt. 
 
 Flaggorna hissades och caféet öppnades i maj. 
 
 Bryggor och utrustning har även i år klarat sig ganska bra genom vintern. 
 
 Det utfördes underhåll och reparationer av bryggor och byggnader på arbetsdagen 
 lördag 11/5. Städning av hamnområdet utfördes också. 
 
 Sjösättning med kranbil genomfördes 12/5. 
 
 Båtklubben har i samarbete med Café O’lee haft flera arrangemang i löpet av 
 säsongen. 
 Vi har haft firande av Norges nationaldag 17.maj och 
 Sveriges nationaldag 6.juni med flagghissning och markering av dagen i caféet. 
 



 Båtklubbsdagen arrangerades 15/6 med båtturer på Stora Lee, utställning av  
 A-traktorer med priser för finaste fordon, live musik av John Johansson, loppmarknad
 och tipspromenad för de yngsta. 
 Caféet serverade mat från grillen ute i solsken och fint väder. 
 
 Midsommarfirande med servering av sill och räkor togs väl emot av de  
 besökande gästerna i hamnen. 
 
 Dals-Eds kommun hyrde ut ett område vid hamnen till en träff för husbilar 
 ”Burning van” 3/8. Efter överenskommelse med båtklubben fick de använda 
 latrintömningen mot en mindre avgift. 
 De städade och gjorde i ordning området och lämnade inga spår efter sig. 
 
 PRO var på plats med sin årliga höstfest med surströmming, sång och musik  
 I hamnen den 16 augusti. 
  
 Efter förfrågan från Miljökontoret i Mellerud om uppdatering av avfallsplanen med 
 översiktskarta, lämnades denna in och godkändes. 
  
 Husbilarna var på plats så fort ställ platsen öppnades och besöket var bra under  
 hela säsongen. 
 Antal båtar i gästhamnen har varit ungefär samma som förra säsongen. 
 
 Båtklubben skötte även i år parkeringen till Monsterracet och bemanningen var 
 mycket bättre detta år. Parkeringen gick smidigt och alla var nöjda med 
 genomförandet. 
  

 På arbetsdagen 19/10 utfördes reparationer, städning samt förberedelse och åtgärder 
 inför vintern. 
 
 Båtsäsongen avslutades med båtupptagning 20/10. 
 
 Sista söndagen i november samlades några medlemmar i hamnen till julgranständning 
 och grötfest. 
 
 Båtklubben har under året haft några möten med kommunen angående utveckling av  
 hamnområdet samt en önskan om ett längre avtal på arrendet av hamnområdet. 
 En representant från Dals-Eds Kommun har deltagit på några styrelsemöten under 
 året. 
 
 
 
 Styrelsen tackar för det gångna året ock riktar ett varmt tack till Er som ställt upp 
 ideellt och visat intresse för att utveckla och föra klubben framåt. 
 
 
 
  Vidar     Anders   Ulrik   Stanley   Jarle   Tina   Sølvi   Lennart  
 

 

 


